
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, ID DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2024-147 18354/9.30/24-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   11.06.2024 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 
4.6.2024 Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999“), pana  

    
            

 
 

(dále jen „žadatel“). 

Předmětem žádosti bylo poskytnutí informace  

č. 1 Jakou spisovou značku na OIP Brno má moje stížnost ze dne 23.4.2024 na bezpečnostní 
agenturu D.I.Seven? 

č. 2 Jméno pracovníka OIP Brno, který řeší moji stížnost na bezpečnostní agenturu D.I.Seven? 

č. 3 Kterého dne byla provedena kontrola OIP Brno na objektu Vysoké učení technické v Brně, 
jehož ostrahu zajišťuje bezpečnostní agentura D.I.Seven respektive v jakém stadiu řešení se moje 
stížnost nachází ke dni vaší odpovědi? 
 
K uvedenému Vám inspektorát sděluje následující informace: 

1. Vaši stížnost ze dne 23.4.2024 vede inspektorát pod spisovou značkou D9-2024-451. 

2. K dotazu na konkrétní pracovníky inspektorát uvádí, že veškeré úkony jsou činěny jménem 
kontrolního orgánu. Inspektoři při kontrole (u žadatelem zmíněného subjektu) činí konkrétní 
kontrolní úkony jménem kontrolního orgánu, resp. oblastního inspektorátu práce, který je 
k výkonu kontroly pověřil (nikoli jménem svým), a tedy je to oblastní inspektorát práce, kdo nese 
současně odpovědnost za vyřízení podnětu žadatele. Nutno doplnit, že kontrola, kterou u výše 
jmenovaného subjektu inicioval podnět žadatele, nebyla dosud inspektorátem zahájena. 
Žadatel jako podavatel podnětu bude o výsledku kontroly v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona č. 
251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, písemně informován. 

3. Jak již bylo uvedeno výše, kontrola u subjektu D.I.SEVEN FACILITY s.r.o. IČ: 28228529, nebyla 

do dne vyhotovení tohoto přípisu zahájena.  



2. strana Poskytnutá informace č.j. 18354/9.30/24-2 

  

K výše uvedeným informacím inspektorát dále žadatele upozorňuje, že dne 26.4.2024 odeslal 
inspektorát v reakci na žadatelem podaný přípis „Stížnost na bezpečnostní agenturu D. I. Seven, 
která účelově vystupuje pod různými IČO kvůli většímu obohacení na smlouvách DPP i HPP“ 
informaci o přijetí podnětu, ve které byly žadateli, jako podavateli podnětu, informace sděleny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Lenka Lisková 
Právnička 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 


		2024-06-19T08:28:24+0200
	Mgr. Lenka Lisková




